clesiae in mense septemb. Bene valete.

Datum est boc nouo k;il. septembris, per

manum Leonis episcopi missi, et apocri-

sarii sanctae sedis apostolicae, imperante

donino Carolo a Deo coronato Magno im-

peratore. Et ut certius appareat boc no-

strum privilegium, et iucoucussum per-

maneat, sigillo nostro iussimus insiguiri.

Anno secuudo, et post consulatuni eius

anno secundo, indictione undecima (I).

Zacbarias humilis episcopus sanctae

Ecclesiae Anagniensis in boc privilegio

consensi, et scripsi.

Petrus episcopus Forosempronicnsis Ec-

clesiae in boc privilegio consensi , et

scripsi.

Laurenlius bumilis episco|)us Canijìa-

niae Ecclesiae consensi, el scripsi.

Leo bumilis scriniariiis, et notarius

sanctae romanae Ecclesiae, cum iussione

reverendissimi domini loannis papae scri-

psi, el aliis roborandum proluli , ci ut

est sigillatura sigillo plumbeo magno im-

presso babente imagiiiem sanclissimi pa-

pae loannis cum literis infrascripli simi-

libus, videlicet, Ioannes pupa.

Dat. die 24 augusti jiiiio Domini S78,

pontif. loannis mino vi.

qnam conditionis l'uit, ita eliam,ci ille, cui

ad boc oflicinm susiipiendum moi"am(I)

dignilas sulIVagaveril, uullius viri vinculo

postmodum teneatur aslriclus; quia bu-

inana lege non debet arctari, queni di-

vina gratia ad tantam sacri oidiiiis digni-

tatem provebere dignaia est. Praecipimus

etiam, ut in omnibus mobilibus et iin-

niobilibus, rebusque sanctae tuae Eccle-

bera sint ab siae pertineiilibus , bominibus quoque
orani TI eie. utriusquc scxus taui liberis, quam Sfr\is,

nullam a quoque contiarietaiein, aul for-

liam, nullam violentiam, aut invasionem

absqtie legali calculo patiaris. Confirnia-
iiir confirma- ^yg yiiam sauctac Ecclcsiae tuae xeno-
tnr xenodn- i

• ri rir

cbiuni s. Ma- uocliium lundatum mira licinensem ci-

riae in Tici- vitateiu iuxta ecclesiaui Sanctae Mariae,
nen. civitate.

^jygg dicitur Miiior , quod (ilius uostcr

dom. Carolus imperator Auguslus eidein

Ecclesiae, a qua iniuste sublraclum fue-

lal, legaliler per praecepti sui paginam

restituere curavit, ut sub iure, ac diiione

tua, tuoruinque successorum sine aliqua

relragatione perpetualiler nianeat: im-
imnmnitas Pa- muuitatem etiaiu ipsius Ecclesiae secun-
pi.-u Eccic-

(]mj, jiiijierialia praecepta statuimus, et

boc nostro apostolico privilegio incon-

cussam stabilemque manere iubemus. Si

Dinim anaiiie- qijjg auteiii temerario ausu contra buius
ma foDlia liu- . i .• •

•

iusce nnviienii
"o^lrae aposiolicae praeceplionis seriem